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RELATORIO DE BOLSISTAS

Auxilio Transporte / CAMPUS BALSAS

|Nome

|Matricu|a

Curso

|Periodo |Situagﬁo do Auxilio
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BRUNO COUTINHO DOS REIS COELHO
IANA DE AZEVEDO CARVALHO

MARCOS ANTONIO CIRQUEIRA DE SOUSA
DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA

MARIA VITORIA ARAUJO SOUSA
POLLYANA CONCEICAO DA SILVA

FABIO SOUSA DA GRACA

ELISMAR SILVA DOS SANTOS
DEMERSON LIMA AZEVEDO
MARCOS DA SILVA RABELO

2017053380
2018058111
2018052299
2018045801
2018045946
2018045866
2016053386
2018052270
2016041859
2018044223

AURIO FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS 2014031441

DANIEL MESSIAS LIMEIRA

JUSCELE BANDEIRA DE SOUSA MACHADO
EIMAR NUNES VIEIRA JUNIOR

RAFAEL JOSE DE MACEDO VAQUEIRO

SAMARA LOPES PEREIRA
DIOGO FERREIRA DIAS

THAIS MARIA MORAIS PONTES
HIAGO MIRANDA MARTINS
LEANDRO PEREIRA DA SILVA
THIAGO DE SOUSA BATISTA

2018045810
2018045937
2014034452
2018028702
2018028524
2015051171
2017035981
2017035794
2017058879
2018044205

CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA

Total de registros: 21
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BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
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