

Universidade Federal do Maranhão Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



Емітіро ем 05/10/2018 19:21

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Transporte / CAMPUS BALSAS

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	BRUNO COUTINHO DOS REIS COELHO	2017053380	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	3	BOLSA INDEFERIDA
2	IANA DE AZEVEDO CARVALHO	2018058111	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
3	MARCOS ANTONIO CIRQUEIRA DE SOUSA	2018052299	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
4	DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA	2018045801	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
5	MARIA VITORIA ARAUJO SOUSA	2018045946	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
6	POLLYANA CONCEICAO DA SILVA	2018045866	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
7	FABIO SOUSA DA GRACA	2016053386	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA
8	ELISMAR SILVA DOS SANTOS	2018052270	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
9	DEMERSON LIMA AZEVEDO	2016041859	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA
10	MARCOS DA SILVA RABELO	2018044223	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
11	AURIO FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS	2014031441	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	9	BOLSA INDEFERIDA
12	DANIEL MESSIAS LIMEIRA	2018045810	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
13	JUSCELE BANDEIRA DE SOUSA MACHADO	2018045937	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
14	EIMAR NUNES VIEIRA JUNIOR	2014034452	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	9	BOLSA INDEFERIDA
15	RAFAEL JOSE DE MACEDO VAQUEIRO	2018028702	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
16	SAMARA LOPES PEREIRA	2018028524	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
17	DIOGO FERREIRA DIAS	2015051171	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	7	BOLSA INDEFERIDA
18	THAIS MARIA MORAIS PONTES	2017035981	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	3	BOLSA INDEFERIDA
19	HIAGO MIRANDA MARTINS	2017035794	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	3	BOLSA INDEFERIDA
20	LEANDRO PEREIRA DA SILVA	2017058879	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA
21	THIAGO DE SOUSA BATISTA	2018044205	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 21

SIGAA | Núcleo de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8000 - UFMA - sigaa1.intranet.ufma.br.sigaa1